
 
Decyzja Nr 54/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

 poprawkowego egzaminu dyplomowego na Wydziale Nauk Humanistycznych 

w dniu 19 grudnia 2022 roku 

 

 

 

Na podstawie § 42 u.2 p. 1 lit. c Statutu UKSW oraz § 45 u. 3 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego postanawia się, co następuje:  

 

§ 1  

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia poprawkowego egzaminu dyplomowego 

na Wydziale Nauk Humanistycznych w dniu 19 grudnia 2022 roku w składzie: 

Student – numer indeksu 105916 

Dr Karolina Zioło-Pużuk – przewodnicząca; 

Dr hab. Magdalena Saganiak, prof. ucz.- promotor; 

Ks. dr hab. Jerzy Sikora, prof. ucz. – recenzent. 

 

 

§ 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

      Dziekan  

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


